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Sunuş

Hesap verebilirlik ve mali saydamlık çağdaş, katılımcı ve şeffaf kamu yönetim anlayışının 
esasını teşkil etmektedir. Bu nedenle 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu 
kaynaklarını kullanan kurumların yurttaşlara karşı hesap vermesini zorunlu kılacak şekilde ihdas 
edilmiştir. İlgili çerçevede Türk kamu yönetimi içindeki tüm birimlerin ulusal düzeyde belirlenen 
politika ve hedeflere uygun şeffaf bir mali yönetim ve kontrol sistemine sahip olması büyük 
önem taşımaktadır. Ancak ve ancak bu şekilde kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 
kullanımı mümkündür.

Nitelikli kamu eğitim hizmeti sunmayı hedefleyen Hacettepe Üniversitesi modern mali yönetim 
anlayışı çerçevesinde tüm bütçeleme süreçlerinin iç ve dış paydaşlar ile paylaşılmasını 
bir zorunluluk olarak görmektedir. 2022 yılı bütçe işlemlerini aktaran bu eser Hacettepe 
Üniversitesi’nin faaliyetleri için bir kılavuz niteliği sergilemektedir. Bu tip bir kılavuz kurum 
misyon ve vizyonunu yansıtan politikaların kalite değerleri ile nasıl uyumlulaştırılacağını işaret 
eden bir yol haritası olarak da okunabilir.  

Bu eserin hazırlanmasına katkı veren Strateji Geliştirme Daire Başkanı Sayın Murat Karaağaç’a 
ve tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür ederim.

 Prof. Dr. M. Cahit GÜRAN
 Rektör





Ön Söz

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan 2022 Yılı Bütçe İşlemleri kitabı 
kapsamında Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu, Yatırım Programının Kabulü ve Uygulanmasına 
Dair Karar, Analitik Bütçe Sınıflandırmasına İlişkin Rehber; İç Genelgeler ve Bütçe Teklifi Sunumu 
okurlarla paylaşılmaktadır. 

Bu kitap sayesinde kamu hizmeti sunumunun bütçeleme süreçleri ile yakın ilişkisinin kamuoyuna 
aktarılması amaçlanmıştır. İlgili çerçevede güdülen tek gaye bütçeleme süreçlerinde görev alan 
çalışanların ve uygulayıcıların istifade edeceği bir yayın üretmek değil, aynı zamanda alana ilgi 
duyan tüm vatandaşların da şeffaf bir şekilde bilgilendirilmesi hedeflenmiştir.

Kaçınılmaz olarak eksikler ile malul olan bu yayının rehber bir kaynak olarak kıymet bulacağına ve 
hem Üniversitemiz hem de tüm dış paydaşlarımız için değer yaratacağına inanmaktayım. Kitabın 
hazırlanmasına ve yayımına katkı veren Üniversitemiz yöneticilerine, Hacettepe Üniversitesi 
Basımevi çalışanlarına ve bizlere tüm aşamalarda önemli destek sağlayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran’a çok teşekkür ederim. 

 Murat KARAAĞAÇ
 Strateji Geliştirme Daire Başkanı
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